

Verksamhetsberättelse Bestorps båtklubb 2024

Styrelsen har bestått av

Ordförande Michael Löow

Sekreterare Björn Eriksson

Ledamot Jonas Ridderström

Vice ordförande Göran Engzén

Kassör Ann-Sofie Ljung

Suppleant Thomas Nordh

Verksamhet

Rutinerna runt användningen av båthamnen och båthus har satt sig efter ombyggnationer mm. Flera medlemmar fortsätter skaffa större båtar och intresset för båtliv fortsätter, om än i lite minskad skala än under pandemin. Antalet medlemmar har minskat med 10 st i år.

Årsmötet genomfördes i klubbhuset, utan möjlighet till deltagande på distans. Sjösättning och upptagning av båtar genomfördes med god anslutning av medlemmar. Under båtsäsongen har båtklubben erbjudit såväl medlemmar som gäster möjlighet att använda båtrampen.

Arbeten har utförts vid 4 allmänna arbetsdagar av medlemmar med arbetsplikt.

Inoljning av bryggor/ramper/paviljong samt utbyte av dåliga brädor. Ombyggnad av bryggplatser på brygga 1 och 3. Tog bort sly/ris mot banvallen, bytte ut dåliga bomflottörer, förbättrade galvanisering på bommar, monterade brandsläckare på klubbhuset. Tog bort näckrosor vid brygga 1, ställde ordning i förrådet i klubbhuset, grus på stigen från Sagarholmen till båthamnen, tvättade bort spindelnät mm vid lamporna på båthuset, jämnade till gräsmattan och sådde gräs, rensade ogräs i hamnområdet.

Alternativa arbetsuppgifter har varit: Gräsklippning av gräsyterna i hamnområdet. Städning av klubbhus och att städa bort skräp från hamnområdet. Även några andra alternativa arbetsuppgifter har genomförts.

Medlemmar har hållits informerade via hemsidan och via e-post under hela året.

Styrelsen har agerat enligt beslut på årsmöte samt med stöd av genomförda medlemsenkäter.

Volymer

Medlemmar **192 st**

Sommar: bryggplatser **99 st**, båtvagnar i båthus **40st**, Kanotställ **7 st**

Vinter: båtar i båthus **43 st**, kanot/kajak i båthus **6 st**, båtar utomhus **8 st**

Möten

Styrelsen har hållit 4 protokollförda möten under perioden samt ett årsmöte. Däremellan hålls löpande kontakt inom styrelsen via telefon, videomöte och e-post.

Slutord

Vi ser fram mot en ny båtsäsong och vill tacka medlemmarna för förtroendet.

Underskrift

Ordf. Michael Löow